PROTOCOLO GERAL N° 457/2016
Data: 07/03/2016 - Horário: 11 :5 3

1111111111111111 P 7 1,:Arx. 2D16

Vereador Felipe César
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: a Empresa Bandeirante Energia solicitando atendimento a cliente de nosso municipio.

REQUERIMENTO N° 387/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: À EMPRESA BANDEIRANTE ENERGIA SOLICITANDO
ATENDIMENTO A CLIENTE DE NOSSO MUNICÍPIO.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado a Empresa Bandeirante Energia

solicitando atendimento a cliente de nosso município.

Faço esta solicitação pois a senhora Maria Aparecida dos Santos , residente a Rua Jose Moreira

Leite Cesar,300 ,número de instalação 414 428 81, foi surpreendida com a cobrança de uma

conta no valor de $807;70 sendo que não houve nada que justifica-se este aumento ,pelo fato

dela esta desempregada, solicito a esta conceituada empresa providencias no sentido de realizar

uma vistoria neste imóvel para saber qual o real motivo de aumento .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,07 de Março de 2016.

Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1